
K prodeji, Rodinný dům, 230 m2
Číslo inzerátu (ID): 4186828 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

7 790 000 Kč

Lokalita:
,

Tento rodinný dům nabízí nejen prostorné a pohodlné bydlení, ale
také výjimečný kontakt s přírodou. S celkovou plochou pozemku 1
425 m2 máte dostatek prostoru pro relaxaci, zahradní grilování
nebo pěstování vlastní zeleniny. Zahrada je udržovaná s
osvěžujícím bazénem a plná květin, ovocných stromů, což vytváří
krásné prostředí pro odpočinek a rodinné aktivity. Ne nadarmo se
jmenuje ulice Slunečná. Dům je dobře udržovaný a nabízí pět
prostorných místností, které můžete upravit podle svých potřeb,
teď dispozice 5+kk. V suterénu domu- praktické odkládací
prostory, které můžete využít jako skladiště nebo třeba jako dílnu,
nebo  dodělat další bytovou jednotku. Nebudete mít problém s
parkováním, garáž je pro 2 auta, další místa na pozemku nebo
garáž v domě. Máte rychlý přístup k MHD, a také možnost příjezdu
nákladním a osobním autem. Okolní příroda nabízí širokou škálu
volnočasových aktivit, včetně cykloturistiky - nedaleko stezka a
termální koupaliště Brná. Kontaktujte nás pro více informac

ID inzerátu ESO: 4186828
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 25.09.2023
ID zakázky v RK: 900847614
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 230 m2
Plocha pozemku: 1425 m2
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 847614

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Soňa Pičmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


